

KONAKLAMA TESİSLERİ
ve
TESİSLER BÜNYESİNDE YER ALAN YEME & İÇME ve İLAVE ÜNİTELERDE
PANDEMİ SÜRESİNCE UYGULANACAK
COVID-19 VE HİJYEN UYGULAMALARI EK DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ



Türkiye

A. ZORUNLU UYGULAMALAR

SÜREÇ YÖNETİMİ, STANDARTLARIN BELİRLENMESİ, PROTOKOLLERİN HAZIRLANMASI

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
Organizasyon / Üst Yönetim			
1	Üst yönetim, alınan önlemlerin geliştirilmesi, uygulanması ve sürekli iyileştirilmesinde yer aldı mı?		
Eğitim ve Talimatlar			
1	Kuruluşun yöneticileri geçerli hijyen standartları ve davranış kuralları konusunda eğitim almış mı?		
Yasal Şartlara Uyum			
1	Kuruluş faaliyetlerinin il, ilçe veya belediye düzeyindeki mevcut düzenlemelere ve direktiflere uygun olmasını sağlayan bir süreci var mı?		
2	Kuruluş, hükümet tarafından yayınlanan tüm düzenlemelere uyuyor mu?		
Müşteriler ve Çalışanlar için Sağlık ve Hijyen Önlemleri			
1	Kuruluş, çalışanlara güvenlik önlemleri ve davranış kurallarına uymak için yeterli miktarda kaynak (örn. Yüz maskeleri) sağladı mı?		
2	Kuruluş, mesafe ve koruma önlemlerine uymak için şirket içinde veya ortak alanda aynı anda bulunabilecek müşteri sayısını tanımladı mı ve müşteri sayısını yönetmek için önlem alındı mı?		
3	Temizlik ve dezenfeksiyon programına kart dolum makineleri ve otomatlar dahil edildi mi?		
4	Kuruluş, dezenfeksiyon çalışmaları yürüten çalışanların korunmasını sağlayacak bir prosedür tanımlamış mı?		
5	Tanımlanmış hijyen uygulamaları ile ilgili olarak tüm departman yöneticileri alınan önlemler ve süreçler hakkında periyodik değerlendirme toplantıları yapıyor mu?		
Temizlik ve Dezenfeksiyon Uygulamaları			
1	Kuruluş iş kıyafetleri için temizlik aralıkları tanımladı mı?		
2	Kuruluş, ortak alanların dezenfekte edilmesi için gerekli prosedürü tanımladı mı ?		
3	Kuruluş, dezenfekte edilmesi gereken tüm genel alanları belirleyip, temizlik ve dezenfeksiyon planları hazırladı mı?		
4	Temizleme / dezenfeksiyon kayıtları yeterli bilgileri içeriyor mu?		
5	Kuruluş, tuvaletlerin temizliği ve dezenfeksiyonu için uygun yöntemleri kullanıyor mu?		
6	Temizlik ve dezenfeksiyon programları uygulanmakta ve kayıtların gözden geçirilebileceği şekilde belgelenmekte midir?		

Şüpheli ve Tespit Edilmiş Vakalar			
1	Kuruluş aşağıdaki şartları sağlayan uygun prosedürler oluşturdu mu: - Riskli alanlar tanımlanması ve paylaşılması - Riskli alanları ziyaret eden çalışanların kendi kendilerini tecrit etmesi		
2	Kuruluş, kendini iyi hissetmeyen çalışanların, tedarikçilerin, müşterilerin vb. durumlarını yönetmek için bir prosedürü var mı ve ilgili taraflara bu prosedür hakkında bilgi verildi mi?		

B. MİSAFİRİN OTELE GİRİŞİ

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Kapasite gereksinimleri tanımlanmış ve uygulanmış mı?		

Mutfaklar

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Mutfak alanları için gerektiğinde sosyal mesafe kuralları ve koruyucu ekipman kullanımı uygulanıyor mu?		

Yeme & İçme Üniteleri

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Masa üzerinde tek kullanımlık paket tuz-biber ve peçete bulunuyor mu?		

Çamaşırhaneler

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Temiz ve kirli çamaşırlar / tekstiller için kullanılan taşıma arabaları ayrılıp dezenfekte ediliyor mu?		
2	Çarşaf ve havlu gibi çamaşır / tekstil ürünleri 60-90 ° C'de deterjanla yıkıyor mu?		
3	Temiz ve kirli çamaşırlar / tekstiller ayrı saklanıyor mu?		
4	Temiz çamaşır / tekstil deposu düzenli olarak dezenfekte ediliyor mu?		
5	Temiz çamaşırlar / tekstiller belirlenen alana taşınana kadar kapalı tutuluyor mu?		

Toplantı Odaları ve Konferans Salonları

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Toplantı odaları ve ilgili ekipmanlar temizlik ve dezenfeksiyon planlarına göre temizleniyor ve dezenfekte ediliyor mu?		
2	Sosyal mesafe gerekliliklerini sağlayan kapasite gereksinimleri uygulanmış ve ilgili faaliyetler gerçekleştirilmiş mi?		
3	Toplantı odaları için atanan personel gerekli KKD'yi (eldiven, maske) kullanıyor mu?		
4	Girişlerde el dezenfektanı var mı?		

Çocuk Oyun Alanları

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Kayıtlarla sınırlı sayıda rezervasyon yapılarak kullanılıyor mu?		
2	Temizlenmesi zor oyuncakların (peluş oyuncaklar ve top havuzları, vb.) kullanılmaması sağlanmış mı ?		
3	Oyun ekipmanı ve malzemeleri kullanımdan önce dezenfekte ediliyor mu?		

Yüzme Havuzları ve Plajlar

	AÇIKLAMA	EVET	HAYIR
1	Kapasite gereksinimleri uygulanmış mı ve ilgili önlemler alınmış mı?		